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Plan för arbete med hedersrelaterat våld och förtryck rev vt2025 
Följande plan gäller det skolövergripande arbetet på Hedda Wisingskolan kring hedersrelaterat våld 

och förtryck. 

Årskurs 7 – mentorer och representanter från EHT har en genomgång / lektion på ämnet heder på 

mentorstid alt. Wisingdagar. EHT planerar in detta under höstterminen i åk 7. Lektion / Power point 

för detta finns i ”Arbetsrummet”/Hedersrelaterat våld och förtryck (steg 1).  

Representanter från EHT presenterar Power pointen till personalen i A-lag åk 7 någon av A-

lagstiderna innan genomgången för eleverna/klasserna. Inför detta ska samtliga i EHT göra 

utbildningen om Hedersrelaterat våld från skolverket för att få grundläggande förståelse. Se kurs här: 

https://www.skolverket.se/kompetensutveckling/kurser-och-utbildningar/sok-kurser-och-

utbildningar/arbeta-mot-hedersrelaterat-vald-och-fortryck---webbkurs   

Ansvar åk 7: EHT och mentorer 

Årskurs 8 – Vid bokningen av kulturtrappeaktiviteter så ska vi önska teater / drama på temat – gärna 

kopplat till samtycke och relationer. Inför detta finns en Power point i 

”Arbetsrummet”/Hedersrelaterat våld och förtryck (steg 2). Om ingen teater passar på temat 

innevarande år så väljer vi en film/TV på temat som kan visas och processas under Wisingdagar 

(förslagsvis något av uppläggen på SVT eller UR).  

Ansvar åk 8: Skolledningen och A-lag 8 

Årskurs 9 – Föreläsning på ämnet (samma upplägg som vt2025) på vårterminen för hela årskursen. 

(fokus på fallbeskringningar om heder och hur samhälle och myndigheter, kvinno/tjejjour, etc. hur de 

kan hjälpa / var man kan vända sig vid behov). Alla medarbetare i A-lag 9 är med. 

Ansvar åk 9: EHT och skolledning 

 

Utvärdering:  

Åk 7: Efter insatsen i årskurs 7 görs en utvärdering i forms. 

Åk 8: EHT-temana har en separat utvärdering i årskurs 8 som vi tar del av. Få in en fråga specifikt om 

heder. 

Åk 9: En diskussion kring föreläsningen med klasserna samt i nians arbetslag.  

 

Upplägget utvärderas under junidagarna tillsammans med övriga aktiviteter under läsåret.  
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